9

10

q

Excommunicatio. i.

libris est excommunicatus si assentit: q: originatione
facti fit in subiectioe plati statuentis: lz efficiat
exemptus ab eo post p[er]t[ur]u[m] p[er]sentit: 7 sic et
minant d[omi]ni de Rota p no. p Inno. in. c. p[re]a
requisi fuimus. 7e appd. de illo q[ui] excoicauit si
elegerit. Et ideo limita tex. d. c. vt aiaz. q[ui] sta
tuto non ligant ex territorio delinquentes: q[ui]
delinques 7 res circa qua delinquit 7 etiam ip
sunt delictum sunt totaliter extra pu[n]ciam
seu territorio statuentis.

11 Qui ligant q[ui] sua p[er]f[er]t no p via statuti lz
sue hois: R. fm Pa. 7 Be. vbi. s. Aut p[er]f[er]t
generalit[er] p[er] p[re]rita culpa: 7 sic non ligat cu q[ui]
ca comisit ex territorio suam: lz bn ligat sb/
ditu q[ui] ca comisit in territorio q[ui]us sit ex ter
ritorio tpe sine. Sz eu q[ui] no est sbditus seu de
territorio lz sb deliquit siue p[er]f[er]at generalit[er] si
ue sp[er]alit[er] cu no ligat eu ex territorio e[st]entes:
nisi fuerit citatoe p[er]uenus anq[ue] redderet: v[er]ni
si ad requisitoes iudex p[ro]pus sub q[ui] degit ipm ci
taret put tenet requisitus vt iret ad iudicanduz:
q: si no faceret posset excoicari. Aut p[er]f[er]t spe
cialit[er] p[er] p[re]rita culpa: 7 sic ligat subditu q[ui] de
linq[ui]t ex territorio 7 ibi existit. R[ati]o: q[ui] cum
cora vtrosq[ue] ordinario possit p[er]ueni. de fo. co
pe. c. si. Ergo pot cogi p[er] ordinariu ad compa
rendu: 7 si no compet[er]t excoicari pot. Et lz nu
cuis exequat citatoes ex territorio pp[er] iuz: m
citatio decernit facta in p[ro]p[ri]o territorio ipsius
iudicis q[ui] ad o[mn]es effectus: nisi au tale citatio
ne alibi caper[er]t domiciliu: q[ui] tunc no posset cita
ri nec p[er]sequer[er]t excoicari caq[ue] p[ro]mar fm co
mune opi. lz Pau. in de. pastoralis. de re iu
di. teneat q[ui] cu subditus ex territorio citari
no possit. Aut sua p[er]f[er]t generalit[er] vel sp[er]alit[er]
p[er] culpa futura: 7 sic equipat statuto q[ui] ad sb/
ditos solim in h[uius] vt no liget ighorates nec
ex territorio delinquentes. Quo ho ad foren
ses postea delinquentes nullo mo comp[er]at sta
tuto nec ligant: q[ui] cu sumat sua vires in coti
neuti q[ui] p[er]f[er]t. sic no pot comprehendere nisi
subditos fm coiter legistas. in. l. amicos po
pulos. C. de sum. tri. Et aduerte q[ui] ista sua p[er]
futuris culpis no pot ferri: nisi mora inhiben
da satisfactioe vel culpa seu offensa p[re]cesserit:
aut alia ronabilis causa q[ui] in ipis sacre[ti]js ex
primenda est. vt in. c. romana. §. caueat. eo.
ti. lib. vi. si tamen ferat teneat: lz sic iniusta. vt
ibidem tenet Semina.